檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：龔琬淩
電話：06-2157691#321
傳真：06-2130039
電子信箱：gong1111@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市中西區成功國民小學

發文日期：中華民國114年7月23日
發文字號：南市體綜字第1141060170號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060170A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部體育署委請國立臺灣師範大學辦理「114年度

山野教育推廣實施計畫」之教師研習初階室內課簡章(第1
梯)，請各校教師踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署114年7月22日臺教體署學 (二 )字第

1140024843號函辦理。

二、旨揭研習活動由教育部體育署委請國立臺灣師範大學協助

辦理，推動山野教育種子師資培訓課程，以提供有意願推

動山野教育課程學校教師強化相關知能；本案因天候因素

活動延期，部份名額釋出，故進行第二次報名。

三、本次研習資訊如下：

(一)研習日期：因天候因素，延期至114年8月16日至17日。

(二)研習地點：屏東縣山林教育服務中心、桑留守山。

(三)報名期限：114年7月25日起至114年7月31日(星期四)。
(四)報名方式：

１、請至「全國教師在職進修網」報名 (課程代碼：

5014827)。
２、於全國教師在職進修網報名後，  請至google表單

https://forms.gle/gc7qDsXxv8XaFCHU8 填寫詳細報名

第 2 頁　共 2 頁

資料，並請依照報名系統各項問題進行填寫，此為報

名審核重要依據。

四、詳細內容請參閱附件報名簡章，如有相關疑問，請逕洽國

立臺灣師範大學山野教育推廣團隊詢問，電話：(02)7749-
1876，電子郵件信箱：mtedu2025@gmail.com。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小
學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局綜合企劃科